2 IBS Implant Catalog & Manual
M
ag
ic
 F
C
• Résistance améliorée de l'os
  entre les spires

[Unit:mm]
[Unit:mm]
Type Code
Hexagonal TAPH4513
Rotationnel TAPN4513
[Unit:mm]
Hexagonal Rotationnel
M
agic FC
IBS Implant Catalog & Manual 11
IBS Prosthetic System
●  Utilisé pour avoir la réplique exacte de la connectique de l'implant
   qui est en bouche
●  Utilisé pour une prise d’empreinte Transfert Type (porte empreinte fermé)
●  Utilisé pour prise d’empreinte Pick-up Type (Porte empreinte ouvert)
●  Serrez avec le Tournevis Hex 1.2 et la clef Dynamometrique (10N)
●  Capuchon de transfert (TCS) inclus
Pilier de Prise d’empreinte Hexagonal
●  Conçu pour reproduire la position et l'anatomie interne et externe
  exacte de l'implant choisi pour une utilisation en laboratoire.
Analogue de Laboratoire
D
D D
D
H
H
Court Long
FC Mini
Court Long
Transfer Type (Fermé) [Unit:mm]
Pick-up Type (Ouvert) [Unit:mm]
ØDiamètre Code
Ø 4.8 HIAL
F C  M i n i HIALM
[Unit:mm]
ØDiamètre Hauteur(H) Code
Ø 4.0
11.9 (Court) HICTS40S
14.9 (Long) HICTS40L
Ø 5.0
11.9 (Court) HICTS50S
14.9 (Long) HICTS50L
ØDiamètre Hauteur(H) Code
Ø 4.0
11.9 (Court) HICP40S
14.9 (Long) HICP40L
Ø 5.0
11.9 (Court) HICP50S
14.9 (Long) HICP50L
M
ag
ic
 F
C
12 IBS Implant Catalog & Manual
IBS Prosthetic System
Prothèses Transvissées :
Pilier Multi-Unit / Gaine

Pilier Multi-Unit
Diamètre Hauteur
gingivale Type Code
Ø4.8
2
Hex
FMH482070
3 FMH483080
4 FMH484090
5 FMH485100
17˚ /  30˚
Hauteur
gingival
D
A
Diamètre Hauteur
gingival
17˚ 30˚
Hexagonal Rotationnel Hexagonal Rotationnel
Ø4.8
2 FMH482081 FMN482081 - -
3 FMH483091 FMN483091 - -
4 FMH484101 FMN484101 FMH484103 FMN484103
5 - - FMH485113 FMN485113
M
ag
ic
 F
C
14 IBS Implant Catalog & Manual
IBS Prosthetic System
●  Processus de prise d'empreinte de type pick-up utilisant un porte
   empreinte ouvert.